

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 3. 12. 2013

Žádám Vás tímto,

o sdělení následujících informací:

1. Které subjekty a v jakých objemech v průběhu roku 2009 a 2010 vyvážely zemědělské komodity (pšenice, ječmen, kukuřice, oves) do Švýcarska, a byly jim uděleny vývozní licence.
2. Dále žádám veškeré další dostupné informace k těmto vývozům.

Informace žádám na základě Zákona č. 106/1996 Sb.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 10. 12. 2013

Dne 3. 12. 2013 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen SZIF, příp. Fond) doručena žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které požadujete následující informace:

1. Které subjekty a v jakých objemech v průběhu roku 2009 a 2010 vyvážely zemědělské komodity (pšenice, ječmen, kukuřice, oves) do Švýcarska, a byly jim uděleny vývozní licence.
2. Dále žádám veškeré další dostupné informace k těmto vývozům.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme přehled vývozu obilovin do Švýcarska. Jedná se o přehled vývozců, kteří u nás obdrželi vývozní licenci a množství, na které byly licence vystaveny, v rozdělení podle jednotlivých obilovin.

Ohledně dalších informací Vám doporučujeme obrátit se přímo na vývozce. Pro lepší identifikaci vývozců jsme připojili také jejich IČ.

S pozdravem